

Produit à base de viande fumé, cuit



| | | |
|-------------------|--|--------------------|
| Kategorie | Wurstwaren & Brät | |
| Sachbezeichnung | Fleischerzeugnis gekocht | |
| Herkunft | Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch | |
| Haltbarkeit | Zu verbrauchen bis: 5 Tage | |
| Lagerbedingungen | Gekühlt aufbewahren bei max. +5°C | |
| Vorbereitungszeit | 1 Tag | |
| Energie | Energie | 246 Kcal (1020 KJ) |
| | Fett | 21 g |
| | davon ungesättigte Fettsäuren | 8 g |
| | Kohlenhydrate | 0 g |
| | davon Zucker | 0 g |
| | Ballaststoffe | 0 g |
| | Eiweiss | 14 g |
| | Salz | 1.8 g |
| Allergene | | |
| Zutaten | Schweinefleisch 27 % (Schweiz), Eis, Rindfleisch 22 % (Schweiz), Speck(Schweiz), Schwarten, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff E: 250), Gewürze, Stabilisatoren (E 262, E 450), Antioxidationsmittel (E 300), Kochsalz jodiert. Wursthülle: Rinderdarm | |